

NOTATKA SŁUŻBOWA

W dniu dzisiejszym odbyłem spotkanie z tw. ps, "Ryszard". Na spotkaniu przekazał mi następujące informacje:

Czyniący przygotowania do stworzenia bazy poligraficznej Tadeusz Kocielowicz w porozumieniu z Waldemarem Jadłowskim i Stefanem Kozłowskiem ma zamiar wydrukować na początek książkę Kawlca "Opozycja demokratyczna". Wszyscy uważają, że ze względu na jej treść tzn. rys historyczny dot. powstania opozycji demikratycznej w Polsce ta książka będzie miała duży popyt.

Na temat utworzenia bazy poligraficznej w Szczecinie w połowie roku 1979 Stefan Kozłowski będąc w Warszawie rozmawiał z Henrykiem Wujcem, Zofią Romaszewską i Maciarewiczem. Warszawscy rozmówcy powiedzieli, że jeśli w Szczecinie zostanie stworzona baza do drukowania literatury i pism ulotnych i Szczecinianie wykażą się przedsiębiorczością w tym zakresie, dostarczą do Szczecina powielacz elektryczny. W celu stworzenia bazy Tadeusz Kocielowicz próbował już nawiązać kontakt ze Stefanem Pijanowskim lecz ten nie zadzwonił do niego. Ponowną próbę nawiązania kontaktu ze Stefanem Pijanowskim Kocielowicz zrobi w dniu 21.05.80 r..

Wyrażony został pogląd wśród części działaczy KSS "KOR", WZZ PZ, że gdyby się udało zorganizować bazę poligraficzną druk większej ilości literatury bezdebitowej to możnaby nadwyżki kierować do Warszawy i dawać warszawskim Graczom w komis.

Po wyjściu z aresztu milicyjnego Stefan Kozłowski udał się do Tadeusza Kocielowicza a stamtąd zadzwonił do swojej dziewczyny Grażyny Grubkiej. W dniach 10,11 bm. Stefan Kozłowski przebywał razem z Tadeuszem Kocielowiczem na plaży w Dąbiu. Na tej plaży Tadeusz Kocielowicz chce się zatrudnić w charakterze ratownika. Załatwił też pracę w charakterze sprzętowego lub konserwatora Kozłowskiemu ale te miejsca zostały zajęte przez znajomych kierownicznicy plaży. Stefan Kozłowski poinformował T. Kocielowicza że otrzymał

wezwanie do odbycia służby wojskowej rezerwisty w którejs z Jednostek Wojskowych. Gdzie i kiedy ma się zgłosić nie powiedział.

- według tw kolportaż ulotek w sprawie chojeckiego nie ma już sensu i tak mówią działacze ze Szczecina ponieważ m. Chojecki został zwolniony z aresztu.

- Andrzej Jakubcewicz po powrocie ze Szpitala nadal odczuwa działanie leków. Nie przejawia żadnej inicjatywy. Sprawia wrażenie otepiłaego. Czyta śpiewnik Wybrzeża.

- Zbigniew Jakubcewicz dzwonił do Tadeusza Kocielowicza ale nie zastał go w domu lecz siostrę Tadeusza Kocielowicza. Poinformował ją że aktualnie przebywa w szpitalu wojskowym w Elblągu na obserwacji na oddziale psychiatrycznym. Mówił że to w związku z głodówką rozpoczętą 7.05.80 r. podczas pobytu w JW w Braniewie.

OMÓWIENIE

Tw "Ryszard" poiwieział na temat bazy poligraficznej i obietanek Warszawskich ŻGRACZY dlatego, że w tut. środowisku odżyły nadzieje na stworzenie bazy poligraficznej.

KIERUNKI DZIAŁAŃ

Objąć kontrolą operacyjną próby stworzenia bazy poligraficznej przez tut. działaczy ^AKSS KOR poprzez osobowe źródła informacji. Przejąć w y tym zakresie rolę wiodącą.

ROZDIELNIK

- 1 egz. teczka robocza "RYSZARD"
- 2 " do sprawy DRUKARZ
- 3 " do sprawy "ROGACZ"
- 4 " do sprawy "MERKURIUSZ"

p.o. Kier. Sekcji IX Wydz. III

kpt. Alfred Brzeziński